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PAMJE 3-DIMENSIONALE E STRUKTURES METALIKE
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SHENIME

o TE GJTHA DIMENSIONET JANE NE MM.

» TE GJITHE PROFILET DHE PLLAKAT DO TE
JENE GELIK GRADE S275JR.

» PROFILET TUBOLARE DO TE JENE GELIK
GRADE $235JR.

o GELIKU STRUKTURAL DO TE PASTROHET ME
RERE DERI NE SHKALLE SA2.5 PERPARA
LYERJES.

® BULLONAT, DADOT DHE RONDELET DO TE
JENE TE GALVANIZUARA, CLASS 8.8.

s BULLONAT DHE UPAT E ANKORIMIT DO TE
JENE MINIMUM! CLASS 8.8

s TEGELAT E SALDIMIT DO TE JENE TE
VAZHDUAR DHE LARTESIAE TYREDO T
PERSHTATET RREGULLAVE TE EUROCODE
PER "FULL STRENGTH" SI ME POSHTE VIJON:

- TEGELAT TEK DO TE KENE LARTES! SA0.96 E
TRASHESISE SE PLLAKES ME TE HOLLE QE
BASHKQHET.

- TEGELAT DOPIO DO TE KENE LARTES! SA
0.48 E TRASHESISE SE PLLAKES ME TE HOLLE
QE BASHKOHET

- XHUNTIMET € PROFILEVE PRIMARE (TRARE,
KOLLONA) DO TE BEHEN NEPERMJET
SALDIMIT ME PENETRIM,

- ELEMENTET PRIMARE DO TE LIDHEN ME
SALDIME ME LARTESI TEGELI JOME TE
VOGEL SE 4 MM
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